
D

Dodatek č. l
ke Smlouvě S202/2019/OKSVČ o poskytnutí dotace ze dne 24. 04. 2019

Městská část PRAHA 6
se sídlem: Čs. armády 23, 160 52 Praha 6
zastoupená: Mgr. Janem Lacinou, místostarostou
IČ, DIC: 00063703, CZ00063703
v předmětu smlouvy oprávněn jednat: PaedDr. jan Hrubeš, vedoucí odboru, Odbor kultury,
sportu a volného času
(dále jen "poskytovatel")

a

NADACE ROZVOJE OBČANSKÉ SPOLEČNOSTI
se sídlem: Na Václavce 1135/9, 150 00, Praha 5
zastoupená:
IČ: 49279416
(dále jen "příjemce")

Oba společně též jako ,,Smluvní strany" uzavÍrajÍ níže uvedeného dne tento:

Dodatek č. l
ke Smlouvě S202/2019/OKSVČ o poskytnutí dotace ze dne 24. 04. 2019

l.

1. Smluvní strany konstatují, že dne 24. 04. 2019 mezi sebou uzavřely Smlouvu o
poskytnutí dotace formou veřejnoprávní smlouvy uzavřené dle § 10a a násl. zákona
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění
(dále jen ,,Smlouva"), kterou tak založily dotčený právní vztah.

Článek Il. Bod 1 - 3 se mění a po změně zní :

1. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji použít na náklady (výdaje) vzniklé od
1.1.2019 do 31.12.2019 a uhrazené od 1.1.2019 do 31.12.2019 za podmínek
stanovených v této smlouvě, přičemž účelu dotace stanoveného v ČI. l této smlouvy je
příjemce povinen dosáhnout nejpozději do 30.09 .2019.

2. příjemce se dále zavazuje:
a. vést odděleně evidenci a účetnictví poskytnuté dotace pro účely finančního

vypořádání dotace a vyúčtované náklady neuplatňovat duplicitně ve vyúčtování jiné
finanční podpory,

1/2



b. vyhotovit závěrečnou zprávu, včetně vyúčtováni poskytnuté dotace a toto předložit za
účelem finančního vypořádáni dotace společně se soupisem a kopiemi faktur,
pokladních dokladů a výpisů z účtu PaedDr. Janu Hrubešovi, vedoucímu Odboru
kultury, sportu a volného času do 30.01.2020 (posuzován bude otisk podacího
razítka),

c. v případě změny adresy nebo jiných důležitých údajů neprodleně oznámit tyto
skutečnosti PaedDr. Janu Hrubešovi, vedoucímu Odboru kultury, sportu a
volného času.

3. Pokud by příjemce nepoužil poskytnutou dotaci v plné výši na smlouvou stanovený
účel do 31.12.2019, zavazuje se vrátit poskytovateli nepoužité finanční prostředky
nejpozději do 31.01.2020 na účet číslo 19-2000866399/0800, vedený u České
spořitelny a.s., jestliže se nedohodne s poskytovatelem dotace předem písemně
jinak.

Ill.

1. Uzavřeni tohoto Dodatku č. l Smlouvy schválilo Zastupitelstvo městské části Praha 6
usnesením č. 148/19 ze dne 12. 09. 2019.

2. Tento Dodatek č. l Smlouvy je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž příjemce
obdrží jedno (l) vyhotovení a poskytovatel dvě (2) vyhotovení.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, v platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato
smlouva/dodatek smlouvy nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru
smluv. Dále platí, že nebude-li smlouva uveřejněna ani do tří měsíců od jejího
uzavření, bude od počátku zrušena. Tato smlouva bude uveřejněna bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzující
splněni těchto podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6.

Uzavřeni dodatku bylo schváleno rozhodnutím Zastupitelstva městské části Praha 6,
a to usnesením ze dne 12. 09. 2019 č. 148/19 a rovněž byly splněny veškeré ostatní zákonné náležitosti

pro platnost tohoto právního jednání.

V Praze dne

poskytovatel:
Městská část Praha 6

V Praze dne

příjemce
NADACE ROZVOJE OBČANSKÉ SPOLEČNOSTI

Mgr. jan Lacina
místostarosta

2/2



Plná moc

jrv"""Ňadace rozvoje občanské společnosti
zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl N, vložka 23,
se sídlem: Na Václavce 1135/9, 150 00 Praha 5
lČ: 49279416
zastoupená

předsedou správni rady nadace
r. Č.:
bytem:
(dále jen Zmocnitel)

uděluje plnou moc

Janě Vožechové, ředitelce Nadace rozvoje občanské společnosti
r.Č.:
Č. OP:
bytem: Praha
(dále jen Zmocněnec)

ke všem jednáním za Zmocnitele v rozsahu vyplývajichn z pracovního zařazeni ředitelky
nadace a dále k jednáním a podepisováním v těchto věcech za Zmocnitele, zejména:

- smluv s příjemci nadačních příspěvků,
- smluv o partnerství,
- dárcovských smluv,
- pracovních smluv,
- smluv týkajÍcÍch se zbožia služeb potřebných pro zajištění chodu nadace,
- nabídek k veřejným zakázkám,
- zakládání a rušeni bankovních účtů,
- podání na úřady státní správy,
- přidělování podpisových práv zaměstnancům k jednotlivým účtům,
- jakož i k dalším úkonům vyplývajicňn ze statutu nadace a rozhodnutísprávnÍ rady.

Ú

l) Toto zmocnění je uděleno na dobu neurčitou.
2) V případě nutnosti vystaví Zmocnitel Zmocněnci zvláštní plnou moc.

l) Zmocněnec plnou moc přijímá v celém rozsahu.
2) Při zastupování je Zmocněnec povinen dodržovat veškeré právní předpisy a interní

předpisy nadace a postupovat vždy v souladu s účelem, pro který je nadace zřízena.
3) Zmocněnec je oprávněn zmocnit i další osoby ve stejném rozsahu.



Ill.
Plná moc zaniká odvoláním ze strany Zmocnitele, nebo vypovězením ze strany Zmocněnce,
nebo dohodou obou stran, a to vždy pÍsemnou formou.

lV.
Plná moc nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu.

V Praze dne 1.8.2018

g' jana Vožechová
'V

ředitelka NROS předseda SR NROS





é:


